
令和４年７月26日

保護者各位

鹿児島県立錦江湾高等学校

ＰＴＡ会長 坂元 豪

錦江湾高校「クリーンアップ作戦」の実施について（ご案内）

盛夏の候，保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて，本年度９月10日（土）に予定されている体育祭へ向けて，「クリーンアップ作戦」と題し

て，下記のとおり清掃活動を行います。この機会に生徒・保護者で力を合わせて校内の除草作業

を行い，清々しい環境で体育祭を迎えられればと存じます。

つきましては，出欠確認を Google フォームにて行います。お忙しい中に恐れ入りますが，下記

URL または QR コードから「錦江湾高校クリーンアップ作戦 参加・不参加確認フォーム」にロ

グインし，参加・不参加の回答をお願いいたします。

なお，ご家庭のインターネット環境の都合等で Google フォームでの回答が困難な場合は，下記

の出欠票に必要事項を記入し，８月19日（金）までに担任へご提出ください。

記

１ 日 時 ８月27日（土）８：００～１０：００

２ 集合場所 錦江湾高校本館ピロティ前（正門入ってすぐのロータリー付近）

３ 入力フォーム URL https://forms.gle/dQQhRMYUuM1kBcGK6

４ その他

⑴ 日中暑い時期の作業になり申し訳ありません。飲み物は配布予定ですが，各自飲み物･帽子等

の熱中症対策を十分行った上でのご参加をお願いいたします。

⑵ ＪＲを利用する生徒は時差登校・時差下校での参加となります。時間は後日連絡します。

⑶ 草刈り機や鎌，軍手等をお持ちの方はご持参いただけると大変助かります。ご協力をよろし

くお願いいたします。草刈り機の燃料は学校で準備します。

⑷ 新型コロナウイルスの感染状況によっては，中止または日程を変更する場合があります。

切り取り線

錦江湾高校「クリーンアップ作戦」出欠票

（ ）年（ ）組 生徒氏名（ ） （ 参加・不参加 ）

保護者氏名（ ） （ 参加・不参加 ）

※草刈り機をご持参いただける方は○印をお願いします。 草刈り機 （ ）


